关于组织2021年全国大学生电子设计竞赛安徽赛区滁州学院选拔赛的通知
各学院：
大学生电子设计竞赛是教育部和工业和信息化部共同发起的大学生学科竞赛，目的在于推动高等学校促进信息与电子类学科课程体系和课程内容的改革，有助于高等学校实施素质教育，培养大学生的实践创新意识与基本能力、团队协作的人文精神和理论联系实际的学风，为优秀人才的脱颖而出创造条件。为促进信息类专业实践教学改革，激发广大学生追求真知、锐意创新的精神，全面提高学生科学素质及动手能力，培养符合企业需求的应用型人才，学校决定举办“2021年全国大学生电子设计竞赛安徽赛区滁州学院选拔赛”，竞赛由机电学院承办，现将有关事项通知如下：
一、参赛资格
[bookmark: _GoBack]在校本科生均可报告参赛，三人一队。参赛队自主组队，参赛学生可寻找指导教师对设计方案进行指导，但具体的硬件制作、软件编程、系统调试和设计报告撰写必须由参赛学生独立完成。
二、命题与竞赛形式
本次选拔赛由机电学院组织命题，命题范围参照往届全国大学生电子设计竞赛赛题，赛题将于比赛开始后公布。参赛队在规定的期限内利用课余时间完成参赛作品的设计、制作、调试及测试。参赛队所需的硬件平台、试验场地、测试仪器设备由组队的学院提供，元器件由学生自行准备。
三、时间安排
1、报名截止时间：2021年3月19日
2、实物制作环节
作品制作时间：2021年3月19日- 4月5日
参赛作品测试时间：2021年4月6日
四、竞赛评审
各参赛队须严格按以上时间要求完成报名、参赛作品制作调试，报告撰写。评审具体安排届时通知。
五、竞赛奖励
1. 根据有效参赛作品的数量设置奖项，各级别奖项不超过如下比例：一等奖15%；二等奖20%；三等奖25%。
2. 校赛学生获奖奖励政策参照《滁州学院大学生学科竞赛管理办法》（校政教〔2015〕68号）和《滁州学院学生素质拓展与创新创业实践学分实施细则》（校政学工〔2017〕3号）。
六、报名方式
自行组队填写报名表，于2021年3月15日前发至邮箱zhengguilin.chzu@qq.com，各组组长请扫描进群。
联系人： 郑桂林
联系电话： 18855061764

附件1：报名表
附件2：设计报告模板
附件3：设计报告写作说明
[image: ]

image1.png
H—ATHE, AR .